
Kreativní módní přehlídka 

 

V rámci školní družiny měly děti možnost zapojit se do kreativního 

tvoření, které bylo zakončeno módní přehlídkou, jež proběhla 5. 2. 2016.  

 

 

 

Tvoření bylo zaměřeno na výrobu nejen vlastních šperků a dalších 

komponentů z papíru, ale i originálních oděvů ze šátků, z nichž vznikly osobité, 

krásné a jedinečné kostýmy.  Při přípravě na módní přehlídku nechybělo ani 

líčení a malování na obličej, tvorba účesů a nácvik chůze, která byla pro děti 

velice milým zpestřením.  

 



 

 

Módní přehlídku podpořilo svou účastí mnoho dětí, paní učitelky, ale 

především rodiče a blízcí příbuzní, kteří se přišli podívat na přehlídku, při níž 

bylo znát, že děti rády a s chutí tvoří. 

 

Mgr. Jarmila Krňávková 

 

 

 

 


